
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1   

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

 

z dnia 8 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolującego prawidłowość działań związanych z zapewnieniem 

pomieszczeń dla sprawnego funkcjonowania Skoncentrowanej Dyspozytorni Medycznej w Lubuskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. h i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół kontrolujący, mający przeprowadzić kontrolę doraźną w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziale Powiadamiania Ratunkowego i Ratownictwa 

Medycznego oraz w Biurze Logistyki Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Sławomir Banasiak - przewodniczący zespołu kontrolującego – Kierownik Oddziału Zarządzania 

Organizacją w Biurze Organizacyjnym i Kadr; 

2) Krystyna Brodowska - członek zespołu – Kierownik Oddziału Kontroli w Wydziale Nadzoru  

i Kontroli; 

3) Małgorzata Staśkiewicz - członek zespołu – Kierownik Oddziału Kontroli w Wydziale Finansów, 

Budżetu i Certyfikacji; 

4) Dagmara Chmielewska - członek zespołu – Inspektor Wojewódzki w Wydziale Programów 

Europejskich i Rządowych; 

5) Grzegorz Krzeski - członek zespołu do dokonywania czynności doradczych podczas realizacji kontroli 

doraźnej – Audytor Wewnętrzny.  

§  3. Zespół rozpoczyna pracę z dniem 11 stycznia 2016 roku. 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została opublikowana w Dz. U. poz.1199 oraz z 2015 r. poz. 211. 

 

AKCEPTUJĘ 

Władysław Dajczak 

8 stycznia 2016 r.  
 

   (data i podpis Wojewody Lubuskiego) 

 



§ 4. Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie kontroli doraźnej w Wydziale Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego, Wydziale Powiadamiania Ratunkowego i Ratownictwa Medycznego oraz  

w Biurze Logistyki Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego celem sprawdzenia prawidłowości działań 

związanych z zapewnieniem pomieszczeń dla sprawnego funkcjonowania Skoncentrowanej Dyspozytorni 

Medycznej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

 

wz. DYREKTORA GENERALNEGO 
 

Anna Maćkowiak 

 

Dyrektor Wydziału Infrastruktury  

 


